
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Delibera 7/2019: Regolamento per la disciplina dello svolgimento di tirocini formativi e di orientamento 

presso l’ASP n. 2 della Provincia di Teramo. Approvazione. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO l’art. 18 della legge 24 giugno 1997, n. 196, con il quale sono determinati principi e criteri generali 

per la disciplina delle iniziative di tirocini pratici e stage a favore di soggetti che hanno già assolto 

l’obbligo scolastico; 

 

VISTO il decreto del Ministro del Lavoro e della Previdenza sociale del 25 marzo 1998, n. 142, in 

attuazione dei principi e dei criteri di cui alla legge 24 giugno 1997, n. 196; 

 

VISTO l’art. 1, c. 34, della legge 28 giugno 2012, n. 92, con il quale sono stabiliti i criteri per la 

definizione di Linee-guida in materia di tirocini formativi e di orientamento; 

 

VISTO l’art. 50, c. 1, lett. c), del D. P. R. 22 dicembre 1986, n. 917, secondo cui le somme da chiunque 

corrisposte a titolo di borsa di studio o di assegno, premio o sussidio per fini di studio o di addestramento 

professionale se il beneficiario non è legato da rapporti di lavoro dipendente nei confronti del soggetto 

erogante sono assimilate ai redditi da lavoro dipendente; 

 

RILEVATA la necessità disciplinare lo svolgimento dei tirocini da svolgersi presso la sede dell’ASP n . 2 

della Provincia di Teramo; 

VISTO il Regolamento per la disciplina dello svolgimento di tirocini formativi e di orientamento presso 

l’ASP n. 2 della Provincia di Teramo, allegato “A” alla presente delibera, predisposto dagli uffici;                                                                    
 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

 

D E L I B E R A 

 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di approvare il Regolamento per la disciplina dello svolgimento di tirocini formativi e di 

orientamento presso l’ASP n. 2 della Provincia di Teramo, allegato “A” alla presente delibera; 

 

 

Con separata votazione 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Del7/2019 

 

 

 

 

Il Segretario verbalizzante della seduta 

F. to Avv. Sergio Di Feliciantonio 

 

 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

F. to Agr. Luciano Filiani 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

F. to Dr.ssa Alessandra Troiani 

 

        

 

 

        F. to Avv. Roberto Prosperi Presidente 

 

 

        F. to Dr. Vincenzo De Sanctis    Componente 

         

 

F. to Sig. Antonio Samuele     Componente 

 

 

 

 

Il Direttore 

F. to Avv. Sergio Di Feliciantonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 7 del 14/06/2019 

 

OGGETTO 

 

Regolamento per la disciplina dello svolgimento di tirocini formativi e di orientamento presso l’ASP n. 2 della 

Provincia di Teramo. Approvazione. 

 

Il giorno 14 giugno  2019 alle ore 10,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si 

è riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

1) Avv. Roberto Prosperi              Presidente     

2) Sig. Antonio Samuele               Componente  

3) Dr. Vincenzo De Sanctis           Componente   

 

 

Funge da Segretario del CDA il Avv. Sergio Di Feliciantonio 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente 

per 15 giorni consecutivi, a far data dal 17/06/2019  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

                                                                                                            F. to Dr. Luciano Troiano 

 


